da ̂á/â/?tcca ̂ ^^al^rveòma de ̂ ^\(aía ̂ ^mimde

^útuda de (^ãa ̂ â4de .. ,,

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

i:iVJnf'/:iNHAR A(
EXECüTiVü

INDICAÇÃO N.** 001618

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar limpeza ao longo da via
pública, principalmente na calçada e o devido aos matos, folhas e lixos ao
longo da via, na Rua Xavantes, no bairro Vila Tupi.

Ressalto porém, que a via pública está em péssimas
condições em aspecto ruim aos moradores do local, portanto, que seja feito
o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Sala Bmancipador Oswaldo Toschi, 11 de agosto de 2020.

ROMULO brasil REBOUCAS
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br